
采购清单

采购单位 西安市第一医院 备案函号 ZCBN-西安市-2025-00807

项目名称 联影uCT 960+ 全保

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医疗设备
维修和保
养服务

联影uCT 
960+ 全保

1,500,000
.00

1 项
1,500,000

.00

所更换备件要求为全新
备件，确保系统能按照
制造商的产品规格运行
的标准来维修及使
用。 1.全保：全部备
件和人工。 2.整机质
保（包含球管，高压发
生器，探测器模块）；
含扫描间精密空调保
修。 3.备件：设备更
换备件为全新测试合格
的备件,保证维修后性
能不降低,备件供应充
足,保障整机运行达到
原厂标准。
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